
 

Temeljem Pravilnika o provedbi postupaka nabave za neobveznike Zakona o javnoj nabavi u 

sklopu poziva „Poboljšanje konkurentnosti i učinkovitosti MSP-a kroz informacijske i 

komunikacijske tehnologije (IKT)-2“, referentnog broja KK.03.2.1.19, Naručitelj Recupero 

d.o.o. iz Osijeka,  Vukovarska 30, OIB: 29297470442, zastupana po direktoru Marku 

Knezović, objavljuje sljedeću 

 

OBAVIJEST O NABAVI 

(OoN) 

 

1. OPĆE INFORMACIJE  

 

1.1. Podaci o Naručitelju  

Naručitelj: Recupero d.o.o., 31000 Osijek, Vukovarska 30, OIB: 29297470442 

 

1.2. Osoba zadužena za kontakt s potencijalnim ponuditeljima:  

Kontakt osoba: Marko Knezović 

Adresa: Vukovarska 30, 31000 Osijek, Hrvatska 

Telefon: +385 31/410 3727 

E-pošta: info@recupero.com.hr  

 

1.3. Opći podaci o predmetu nabave 

Predmet nabave je uvođenje IKT rješenja u poslovanje Naručitelja s ciljem unaprijeđena 

poslovnih procesa.   

Predmet nabave uključuje: 

 izradu IKT sustava; 

 implementaciju IKT sustava; 

 te edukaciju 5 zaposlenika. 

Tražene dodatne usluge:  

implementacija IKT rješenja i edukacija zaposlenika kod Naručitelja, svi troškovi uključeni.  

 

 

 

mailto:info@recupero.com.hr


 

1.4. Naziv projekta u sklopu kojega se provodi nabava  

Predmet nabave je dio projekta „Informatizacija poslovnih procesa tvrtke Recupero d.o.o.; 

KK.03.2.1.19.0708“.  

 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE   

 

2.1. Vrsta postupka  

Postupak s objedinjavanjem Obavijesti o nabavi (OoN).  

Zakonska osnova za provođenje Pravila o provedbi postupaka nabave za neobveznike Zakona 

o javnoj nabavi.  

 

2.2. Grupe predmeta nabave  

Predmet  nabave  nije  podijeljen  u  grupe.   

Ponuditelj  može podnijeti samo jednu ponudu. U ponudi moraju biti ponuđene sve stavke na 

način kako je to definirano u troškovniku.  

Ponuditelj koji preda ili sudjeluje u više ponuda biti će odbijene sve njegove ponude.  

 

3. PRIPREMA I DOSTAVA PONUDA 

 

3.1. Priprema ponuda  

Ponuditelji pripremaju ponudu sukladno Dokumentaciji za nadmetanje.  

 

3.2. Način dostave ponuda 

Na adresu Naručitelja navedenoj u  točki 1.1. ove Obavijesti.  

 

3.3. Datum i vrijeme dostave ponuda  

Krajnji rok za dostavu ponuda je 21.04.2020. do 13:00 sati. Sve ponude zaprimljene nakon 

definiranog roka za dostavu ponuda smatrati će se zakašnjelima i neće se uzeti u razmatranje.   

Zakašljale ponude neće se vratit ponuditelju.  

 

3.4. Jezik ponuda 

Ponude trebaju biti pripremljene na hrvatskom jeziku.  

 



 

3.5. Dodatne informacije  

Dodatne informacije mogu se zatražiti isključivo pisanim putem na mail adresu navedenu u 

točki 1.2,  najkasnije 8 dana prije roka za dostavu ponuda. Naručitelj se obvezuje odgovoriti 

na postavljena pitanja na stranici www.strukturnifondovi.hr najkasnije 5 dana prije roka za 

dostavu ponuda.  

Naručitelj će sva pitanja i odgovore javno objaviti na stranici www.strukturnifondovi.hr.  

 

U Osijeku,  07.4.2020. godine  

 

 

        Za Naručitelja:  

        v.r. Marko Knezović, direktor 

http://www.strukturnifondovi.hr/
http://www.strukturnifondovi.hr/

